ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /GM-UBND

                       Trà Hiệp, ngày     tháng  8 năm 2023

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ………………………………………………………………

     UBND xã Trà Hiệp tổ chức buổi nghiệm thu kỹ thuật công trình: Hệ thống

cấp nước sinh hoạt tổ 1, thôn Nguyên, với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

I. Thành phần

* Ở xã

- Lãnh đạo Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã Trà Hiệp;

- Lãnh đạo Thường trực HĐND;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN và các hội Đoàn thể;

- Trưởng, phó ban Kinh tế và ban Pháp chế HĐND;

- Địa chính.

* Ở thôn

          - Trưởng thôn, bí thư chi bộ, mặt trận thôn Cả.

*  Ở Đơn vị thi công
          - Đại diện công ty Cổ phần Xây dựng Phong Niên.

          * Ở Đơn vị tư vấn thiết kế
          - Công ty TNHH tư vấn Công trình Gia An.

* Ở Đơn vị Tư vấn giám sát thi công

- Công ty TNHH Đầu tư TM&XD TH An Lộc Phát.

       II. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 24 tháng 8 năm 2023 (Chiều thứ 5)

III. Địa điểm: Đến thực địa công trình Hệ thống cấp nước sinh hoạt tổ 1,

thôn Nguyên, nghiệm thu xong về UBND xã họp.

   Nay, UBND xã Trà Hiệp kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và

đúng thời gian quy định./.
 Nơi nhận:

     - Các đ/c tại phần I;

  - Lưu: Vt.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-17T15:04:51+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-18T03:46:42+0700

		2023-08-18T03:46:42+0700

		2023-08-18T03:46:42+0700